
 

Општинска управа Пожега  

Пожега, Трг Слободе бр. 9 
Број: 404-1-74/2017  
Датум: 05.05.2017. године  

Јавна набавка број: 1.1.31/2017 
 
 
Предмет: Измена конкурсне документације јавне набавке СРЕДСТВА ЗА ОДРЖАВАЊЕ 
ХИГИЈЕНЕ за потребе ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД - ПОЖЕГА, у складу са чланом 63. 
Закона о  јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12,14/15 и 68/15). 

 

Врши се измена конкурсне документације на страни 12. у делу који се односи на: 

III  ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА СА СТРУКТУРОМ ЦЕНА 

Добра: Материјал за одржавање хигијене 

Партија бр. 1:Средства за одржавање хигијене 

На страни 12. у делу Напомена додаје се:  

*Понуђач је дужан да истовремено са понудом достави узорке за ставке под редним бројевима 

2,5,6,9,10,13,16,17,20,21,23,25,26,27,28,29,30,31,32, i 34. 

 

У складу са чланом 63. став 5. Закона о јавним набавкама наручилац продужује рок за 

подношење понуда. Нови рок за подношење понуда је 15.05.2017. године до 10:00 часова. 

Понуду доставити непосредно или путем поште на адресу: Општинска управа Пожега, 

Трг Слободе бр.9. 31210 Пожега, са назнаком: ,,Понуда за јавну набавку, – 1.1.31/17 СРЕДСТВА ЗА 

ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ за потребе ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД - ПОЖЕГА -НЕ 

ОТВАРАТИ” . 

 

У прилогу се налази измењена страна конкурсне документације.  

 

Потребно је да сви потенцијални понуђачи за предметни поступак јавне набавке 
измењену страну конкурсне документације одштампају и приложе као саставни део 
конкурсне документације. 
 
 
 
 
 

 

КОМИСИЈА



 

 Лимунска киселина 
<5% 
рН сса: 3,5-,4,5 
Дозирање: 0,3-0,5g/l 

      

 

Укупна цена   без ПДВ-а                                                              _________________  

динара 

Укупна цена   са ПДВ-ом                                                            _________________   

динара 

Напомена:Изабрани добављач је дужан да обезбеди дпозирне наставке  за несметано 

коришћење концентрованих хемијских препарата(дозирне пумпице и боце са 

распрскивачем) 

-Понуђачи су  дужан да у техничку спецификацију унесе  комерцијални назив 

производа и назив произвођача за добра (производе) под редним бројевима 

1,2,3,4,5,6,7,,9,10,11,12,13,26,43,44. 

-Понуђачи су   дужни да уз понуду доставе техничке листе за понуђене 

концентроване хемијске препарате  под редним бројевима :2,5,6,7,9,12,13,34,43,44. 

ове техничке спецификсације,  којим доказују примењујуће  разблажење. 

-Понуђена средства морају бити произведена  од квалитетног материјала,високог 

функционалног ефекта,естетски прихватљива,безбедна конформна за употребу. 

-Изабрани добавављач је дужан да обезбеди потребан број држаче за папирну конфекцију,  

течни сапун,дезинфицијенс за руке  и  боце са распрскивачем за концентроване хемијске 

препарате пре почетка испоруке ових добара као и да обучи запослене за коришћење  

концентрованих хемијских препарата и да изради планове чишћења за установу 

наручиоца.. 

*Понуђач је дужан да истовремено са понудом достави узорке за ставке под редним 

бројевима 2,5,6,9,10,13,16,17,20,21,23,25,26,27,28,29,30,31,32, i 34. 

 

 

У ________________                                                                       Oвлaшћeнo лицe пoнуђaчa 

  

Дaнa___________2017.гoд.                 

___________________________ 

                    Имe и прeзимe 

                                                                   M.П.                                       _________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    12. 


